
Uchwała nr VI/780/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie powiatu za rok 2022 
 
Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1526) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za 2022 r., który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

 

 



Uzasadnienie 

Art. 30a  ust 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1526)  nakłada na zarząd powiatu obowiązek 

corocznego, do dnia 31 maja przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie powiatu. 

Zgodnie z art. 30a ust. 2 Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu 

w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał 

rady powiatu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


